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2022
11  września  w  Amfiteatrze  w  Łukowicy  odbyło  się  XXIII
Powiatowe Święto Owocobrania. Organizatorami wydarzenia byli
Gmina Łukowica, GOKSiT w Łukowicy i Powiat Limanowski.

Grała barwna muzyka, na scenie było dużo różnorakich atrakcji,
a Koła Gospodyń Wiejskich (gościnnie)z Ryglic oraz z Roztoki,
Łukowicy,  Przyszowej,  Stronia,  a  także  Jastrzębia  oraz
Młyńczysk  zadbały  o  to,  aby  uczestnicy  imprezy  mogli
skosztować  potraw  regionalnych.  Obok  nich  Koło  Pszczelarzy
serwowało miód oraz wyroby pszczelarskie.

Po uroczystym pochodzie oraz mszy świętej odbyły się oficjalne
przemówienia oraz podziękowania. Wójt Gminy Łukowica Bogdan
Łuczkowski  wraz  ze  Starostą  Limanowskim  Mieczysławem  Urygą
powitali zaproszonych gości oraz mieszkańców gminy i powiatu
limanowskiego. Kolejno wyróżniono dzieci, które brały udział w
konkursie  plastycznym,  pt:  „W  Gminie  Łukowica  Pomagamy
Zapylaczom”.  Na  scenie  zagrała  „Orkiestra  Dęta  Echo  gminy
Łukowica”,  wystąpiły  rozśpiewane  i  roztańczone  „Świdnicoki”
oraz Zespól Regionalny Przyszowianie oraz Zespól Regionalny
Dolina Słomki, gościnnie wystąpiła także Kapela z Ryglic „W
Kuźni u Kowala”.
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Uroczyście uhonorowano przedstawicieli rolników i sadowników
odznaczeniami za wkład w unowocześnianie rolnictwa oraz pełną
oddania pracę na roli. Na scenie swoje umiejętności pokazał
także Klubu Karate Kyokushin Ipakuto Łukowica oraz uczestnicy
Warsztatów Terapii Zajęciowej z Gostwicy. Program artystyczny
dla  dzieci  o  charakterze  edukacyjnym  i  profilaktycznym
przedstawił  także  Międzywojewódzki  Cech  Kominiarzy.  Podczas
imprezy wiele osób wygrało bilety koncerty na aktualna Sądecką
Jesień Kulturalną.

Zagrały Kapela „Zbóje” z Zakopanego, zespół „MILA” oraz kapela
„Rąbanka”.

W wydarzeniu udział wzięli m.in.: Posłowie na Sejm RP: Urszula
Nowogórska i Jan Duda, Radni Sejmiku Województwa Małopolskiego
Marta  Mordarska  oraz  Grzegorz  Biedroń,  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak
oraz Kazimierz Jasiński Radny Powiatu.
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